[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   03.08.2015       № 121
д.Трегубово

	О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Трегубовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав  Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Трегубовского  сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 02.04.2015 № 31 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Трегубовского сельского порселения»:

       1.1. Исключить из состава Единой комиссии Ступникову Надежду Николаевну.

        1.2. Ввести в состав Единой комиссии Занкину Ирину Николаевну -служащего 1-й категории Администрации Трегубовского сельского поселения, секретарь Единой комиссии по осуществлению закупок.
            2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и  разместить на сайте Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                         С.Б.Алексеев
_1500703159.doc
[image: image1.png]